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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J94416203Q

2. Data e Regjistrimit 24/09/1999
3. Emri i Subjektit ERIDION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE L. PUNETORI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit, prodhim te materialeve inerte, rere, 
çakull, mermer, etj prodhim te elementeve te parafabrikuar, 
prodhime druri, metalike, plastike, ndertim rrugesh, 
ujesjellesa, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik,import-
eksport,tregti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem industriale,ushqimore,elektroshtepiake,duhanit 
dhe pijeve te ndryshme alkolike.Tregtim me shumice e 
pakice te mallerave te ndryshem bujqesor, material te 
ndertimit, pajisjeve elektrike dhe elektronik,hidrosanitare, 
makinerive te ndertimit e mjeteve te transportit, Pastrime te 
ambjenteve te brendeshme  e te jashteme, Sherbime te 
ndryshme, Sistemim dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme,  
Grumbullim, transport , perpunim dhe depozitim 
mbeturinash urbane, Evadim mbeturinash spitalore, Agjensi 
turistike, Perpunim dhe tregtim te lendes drusore,  
duraluminit dhe konstruksioneve metalike, Servis per 
automjete , lavazh dhe tregtim te pjeseve te kembimit per to, 
Bar – Restorant  , Hoteleri dhe hapje Qendra kujdesi per te 
moshuar, Transport mallerash dhe udhetaresh per vete dhe te 
tretet, Sherbime Operatori dhe Recepsioni, Sherbim i rojes 
civile ne objekte dhe godina, Sherbim i mirembajtjes  se 
mjeteve elektronike dhe internetit, Kurse kompjuteri dhe 
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gjuhe te huaja, Tregtim materiale  kancelarie , Prodhime 
mobilerie, Punime rrobaqepsie e veshmbathje.
Viktor Shota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2012                Deri: 13/06/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViktorShota
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ERIDION
Telefon: 0686756086  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-011443-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/02
/1999

Numri i Vendimit:20915, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 26.02.1999 Emri I subjektit – ERIDION Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 18.02.1999 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Lgj. Partizani, Fushe-Kruje. 
Kapitali – 100 000 Objekti – Ne fushen e ndertimit, prodhim te materialeve inerte, rere, 
çakull, mermer, etj prodhim te elementeve te parafabrikuar, prodhime druri, metalike, 
plastike, ndertim rrugesh, ujesjellesa, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, etj. 
Perfaqsuesi ligjor – Viktor Shota Ortak - Viktor Shota

Lista e Dokumenteve:
Tirana-MGJ30-October-20070018.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167801-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FD32ED-87DA-4B60-B9F9-11D43D4B8335
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Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-389431-05-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542785-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-549190-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimin e perkohshem te aktivitetit (pezullim).
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-755196-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-770397-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDB8E51-F878-44BF-97E2-1A5A95411B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FABB125-F206-4337-AC34-37EB8B508DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302AE05C-9A3B-4299-9533-79AFF845B17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DCE2A1-D56B-4F2D-A470-C8632FA77582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2BAAE5-EA0E-4731-9966-E969051D29D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFABA03E-3936-4BF4-9099-89458710049C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47110288-BD8A-4F7B-8987-4A0CDD127EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74359389-B3C2-4004-8F3F-76ECEAF6900F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDD4BCE-2DB2-4C1E-8A6E-1EB9EE011ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBE6BC1-BE13-45C8-B898-4D5505887D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80D3353-9187-4FD9-BAD3-A53B979C3290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35C3305-4537-4E99-9CEB-12CFA956BAF7
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12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805093-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-809690-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.06.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, prodhim te materialeve inerte, rere, çakull, 
mermer, etj prodhim te elementeve te parafabrikuar, prodhime druri, metalike, plastike, 
ndertim rrugesh, ujesjellesa, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik, etj.")          u be            
("Ne fushen e ndertimit, prodhim te materialeve inerte, rere, çakull, mermer, etj 
prodhim te elementeve te parafabrikuar, prodhime druri, metalike, plastike, ndertim 
rrugesh, ujesjellesa, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik,import-eksport,tregti 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem 
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,duhanit dhe pijeve te ndryshme alkolike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Shota")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/1999")            u be              ("13/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viktor Shota")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-813186-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844731-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DCF3F2-E7CE-4FB6-940E-3FF16B32C630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1EACB2-F358-48C0-A3E5-DA8B831016D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F513765-78E7-44E5-AB80-4B3DF3062E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37217F3C-FA64-4D3A-A914-61FE3293A3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16DC8E4-3073-4E44-A4B0-C8BA771369D9


5

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851727-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim I Perkohshem I Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-893105-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-902780-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-945438-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386610-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.01.2014, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe deklarimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686756086")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit, prodhim te materialeve inerte, rere, çakull, 
mermer, etj prodhim te elementeve te parafabrikuar, prodhime druri, metalike, plastike, 
ndertim rrugesh, ujesjellesa, punime mbrojtje dhe sistemimi hidraulik,import-eksport,tregti 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem 
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,duhanit dhe pijeve te ndryshme alkolike.")          u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D50D06F-8C25-4544-8C5A-1AB7F440A8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4D727C-B946-43BF-98B6-7525DF8FD558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C2DC07-A5F5-46F6-AC53-C137CE21CDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC769F83-A430-4A2B-B867-1355EDF77702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B884E410-3BC8-4FBC-A47E-9AA267C74149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4922AE8-D39C-468C-AF37-FDCBA3D6B51D
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be            ("Ne fushen e ndertimit, prodhim te materialeve inerte, rere, çakull, 
mermer, etj prodhim te elementeve te parafabrikuar, prodhime druri, metalike, 
plastike, ndertim rrugesh, ujesjellesa, punime mbrojtje dhe sistemimi 
hidraulik,import-eksport,tregti me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem 
industriale,ushqimore,elektroshtepiake,duhanit dhe pijeve te ndryshme 
alkolike.Tregtim me shumice e pakice te mallerave te ndryshem bujqesor, material te 
ndertimit, pajisjeve elektrike dhe elektronik,hidrosanitare, makinerive te ndertimit e 
mjeteve te transportit, Pastrime te ambjenteve te brendeshme  e te jashteme, 
Sherbime te ndryshme, Sistemim dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme,  
Grumbullim, transport , perpunim dhe depozitim mbeturinash urbane, Evadim 
mbeturinash spitalore, Agjensi turistike, Perpunim dhe tregtim te lendes drusore,  
duraluminit dhe konstruksioneve metalike, Servis per automjete , lavazh dhe tregtim 
te pjeseve te kembimit per to, Bar – Restorant  , Hoteleri dhe hapje Qendra kujdesi 
per te moshuar, Transport mallerash dhe udhetaresh per vete dhe te tretet, Sherbime 
Operatori dhe Recepsioni, Sherbim i rojes civile ne objekte dhe godina, Sherbim i 
mirembajtjes  se mjeteve elektronike dhe internetit, Kurse kompjuteri dhe gjuhe te 
huaja, Tregtim materiale  kancelarie , Prodhime mobilerie, Punime rrobaqepsie e 
veshmbathje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579204-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-974255-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080164-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4202E949-CDDA-4330-B58D-3537F545982A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1E217D-D4DB-4B0E-848A-00C79848DE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D609431D-30D6-4AB0-94A0-68DB7172E438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69162AE9-4CC5-45C7-AB15-E7F61DCAEEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B136035B-F437-4150-94BC-069690E201FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B136035B-F437-4150-94BC-069690E201FE
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180349-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769283-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852490-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895794-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D955B8CF-CCAB-4BCB-A6EC-A84AD9D6DD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9E2349-8EC3-4A8A-9B69-B3E1770E4A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CCE690-F61C-41D4-A63C-107158213623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEB73E5-020E-475D-82D2-4DFE8CCB29FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9629817B-4564-4748-BE27-50586E0E7965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55384E53-FF1E-45A1-954F-77EE2FDD444F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0461384F-9D29-4A30-A39C-B9931606F819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0461384F-9D29-4A30-A39C-B9931606F819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED80D147-988A-4AE8-A219-E6423AE902BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3E98DA-0BB2-49E5-AD79-9FD1D6E83C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3E98DA-0BB2-49E5-AD79-9FD1D6E83C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE50892B-120C-4863-A498-C3F6CCF08B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16939AB-BA73-470C-924A-1073156F810B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78E66FB-77EA-4870-A525-556E748774B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD01FBCB-3A0D-4A68-B025-8D93A25C6815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD01FBCB-3A0D-4A68-B025-8D93A25C6815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51591BC-E6C0-4757-B551-CE90968A7C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AFABA6-7AB6-48C7-8933-DA7544802977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0C1A52-67F8-452D-A9E6-F5733ED96A83
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Datë: 07/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


